1

DIVULGAÇÃO DO DIA E HORÁRIO DA PROVA DA 2ª ETAPA – AVALIAÇÃO TEÓRICA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL EDITAL Nº 002/2016

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – DEPARTAMENTO

REGIONAL DE RORAIMA - SENAI-RR, CNPJ: 03.783.408/0001-75, no uso de suas

atribuições legais, torna público o dia e horário da prova da 2ª etapa – avaliação teórica do

Processo de Recrutamento e Seleção de Pessoal Nº 002/2016, para preenchimento de vagas

dos cargos: auxiliar de serviços gerais, assistente administrativo (pessoas com deficiência)

banco de dados, instrutor horista de refrigeração e porteiro (banco de dados), conforme as

normas estabelecidas neste Edital:

Para esta etapa os candidatos deverão comparecer no local das provas (SENAI na Av

dos Imigrantes, 399 – Asa Branca) com antecedência mínima de 1 (uma) hora, munidos

de documento original de identidade, caneta esferográfica preta e/ou azul. A prova terá

duração máxima de 3 horas.

Cargo I: Auxiliar de Serviços Gerais
Dia: 27/06/2016
Horário: 8:30h
Local: Sala 10 – CFP

Nº Candidato

1 Anderson Braga Vieira

2 Angelita da Silva Morais

3 Antonio Germano Meneses Junior

4 Ediane Cristiele Maciel de Sousa Sá

5 Francilene de Souza e Silva

6 Francisca da Conceição

7 Francisca do Nascimento Sousa

8 Iranilde dos Santos Oliveira

9 Josilene Matos Duarte

10 Luciano Ramos da Silva Souza

11 Maria Rosa Pereira da Silva

12 Maria Tereza Teireira Raposo

13 Marilene dos Santos Oliveira

14 Moises Oliveira de Sousa

15 Naiara Barbosa da Silva

16 Rafael dos Santos

17 Romulo Menezes da Silva

18 Sâmara Mendes Moreira

19 Sebastião de Jesus Silva

20 Valciria de Souza Veras

2

Cargo I: Auxiliar de Serviços Gerais
Dia: 27/06/2016
Horário: 8:30h
Local: Sala 11 – CFP

Nº Candidato

1 Ana Paula Vital da Silva

2 Andréia Ramos de Souza Santos

3 Angela Bismark Fernandes

4 Antonia Celia Alves Guimaraes

5 Benevânio Nunes da Conceição

6 Cléia Ferreira da Costa

7 Francisco Acacio Sousa Oliveira

8 Janiela de Jesus Silva dos Santos

9 Jaqueline Santos de Oliveira

10 Magnólia Farias de Pinho Araújo

11 Nelcivane dos Santos Queiroz

12 Patrícia Pereira da Silva

13 Paula Roberta da Silva Oliveira

14 Rozeli de Almeida Pereira

15 Rozinei Santos da Silva

16 Sandra Maria Vieira Santos

17 Terezinha de Souza Silva

18 Vera Lúcia Pereira Martins

19 Wesley Rycardo Mendes de Freitas

Cargo II: Assistente Administrativo (PCD)
Dia: 27/06/2016
Horário: 8:30h
Local: Sala 12 – CFP

Nº Candidato

1 Danielle Pereira Ferreira

2 Jaqueline Mota de Sousa

3 Natássia Aparecida Costa de Moraes

4 Terezinha Fernandes de Alencar

5 Wislleyara Rabelo da Silva

3

Cargo III: Porteiro
Dia: 27/06/2016
Horário: 8:30h
Local: Sala 12 – CFP

Nº Candidato

1 Adriano Reis Martins

2 Antonio Alexandre do Nascimento Prado

3 Guilherme Miranda Teixeira de Carvalho

4 Joiara Pereira de Oliveira

5 Josino de Souza Galvão Junior

6 Lauro Ernesto da Silva

7 Luiz Arnoud Xavier Campos

8 Luiz Carlos Pinho Muniz

9 Moisés Alves Totes

10 Rogisson Silva dos Santos

11 Sanderson Silva Canjo

12 Silas da Silva

13 Valder Alves Nascimento

Cargo IV: Instrutor Horista de Refrigeração
Dia: 27/06/2016
Horário: 8:30h
Local: Sala 12 – CFP

Nº Candidato

1 Alex de Souza Lira

Boa Vista – RR, 23 de junho de 2016

Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial

Comissão Interna do Processo Seletivo – SENAI-DR/RR